



ООО "Брокстрой" Москва, пр. Мира, 101, офис 225.
 тел.8(495)221-12-93,8(495)380-21-07. www.brokstroy.ru e-mail:info2008@brokstroy.ru

Прайс-лист на лицевой кирпич "СТРОМА"



01.01.2019

№	Наименование	формат	Размер (мм)	Марка	Кол-во на под (штук)	Кол-во на машине	Морозостойкость	кол-во шт/м2	Цена (руб./шт.)	Цена (руб./ м2)
Кирпич лицевой керамический пустотелый ГОСТ 530-2012										
1	КОРИЧНЕВЫЙ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	19,50	1 014
2		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	26,50	1 007
3	КОРИЧНЕВЫЙ БАРХАТ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	19,50	1 014
4		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	26,50	1 007
3	КОРИЧНЕВЫЙ КОРА ДУБА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	19,50	1 014
4		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	26,50	1 007
3	КОРИЧНЕВЫЙ РУСТИК	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	19,50	1 014
4		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	26,50	1 007
5	СОЛОМА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	16,50	858
6		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	21,50	817
5	СОЛОМА КОРА ДУБА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	16,50	858
6		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	21,50	817
5	СОЛОМА РУСТИК	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	16,50	858
6		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	21,50	817
7	СЕРЕБРО	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	25,50	1 326
8		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	33,50	1 273
9	СЕРЕБРО БАРХАТ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	25,50	1 326
10		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	33,50	1 273
9	СЕРЕБРО КОРА ДУБА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	25,50	1 326
10		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	33,50	1 273
9	СЕРЕБРО РУСТИК	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	25,50	1 326
10		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	33,50	1 273
11	ТЕРРАКОТОВЫЙ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	17,50	910
12		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	23,00	874
11	ТЕРРАКОТОВЫЙ БАРХАТ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	17,50	910
12		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	23,00	874
11	ТЕРРАКОТОВЫЙ КОРА ДУБА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	17,50	910
12		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	23,00	874
11	ТЕРРАКОТОВЫЙ РУСТИК	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	17,50	910
12		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	23,00	874
13	БОРДО	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	23,50	1 222
14		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	31,00	1 178
13	БОРДО БАРХАТ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	23,50	1 222
14		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	31,00	1 178
13	БОРДО КОРА ДУБА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	23,50	1 222
14		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	31,00	1 178
13	БОРДО КОРА РУСТИК	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	23,50	1 222
14		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	31,00	1 178
15	КРАСНЫЙ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	15,50	806
16		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	20,00	760
15	КРАСНЫЙ БАРХАТ	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	15,50	806
16		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	20,00	760
15	КРАСНЫЙ КОРА ДУБА	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	15,50	806
16		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	20,00	760
15	КРАСНЫЙ РУСТИК	1НФ	250x120x65	M-150	480	8 640	100	52	15,50	806
16		1,4НФ	250x120x88	M-150	352	6 336	100	38	20,00	760

Примечание:

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - 3 дня.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**.
3. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
4. При нестандартной загрузке автомашины взимается дополнительно за каждый недогруженный поддон **1300** рублей из Брянска.
5. Поставка продукции за пределы МКАД осуществляется за дополнительную плату **50** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, свыше **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.